
Parlament číslo 339 z 26.dubna 2017 

Účast: Anička, Honza L., Dan, Skupik, Martinka, Pepa, Syky, Máca, Lucka V., Jára, Lucka Boule 

Roznos Kladenský deník  

Roznášet budou: Honza L., Martinka C., Syky, Jára 

Družiny: 

- Počítání hodin v třídnici 

- Honza L.: oheň, CEH – stavba tanku,  

- Pepa: z turistických věcí nic – jenom hry a stavba tanku do CEH 

Akce: 

6-7.5. Gorka Morka v Kravařích – Anička, Dan, Honza L., Matyáš malý. Kdo další?  

13.5. Železný TOMík – Anička + Martinka, někdo další? - zrušeno 

20.5. Akce DÚ na boulder – info Honza L.  

19-20.5. Akce DÚ na bening – info Pepa, Jára 

26-28.5. nebo 2-4.6. Pleskoty – v Kamenickém Šenově – pokud nepojede alespoň 6 dětí, tak zrušeno  

28.5. Den dětí – požádáni o pomoc – může Anička, Martinka, Jára (může i stěhovat) – máme dělat Lanovku, lanové 

lávky nízké 

2-4.6. možnost akční akce od Ládi. Vyjádřete se k vaší účasti. A kdy můžete Láďovi co nejdříve !!!  

24-26.6. Závěrečná akce – pomoc s organizací.  

CEH: 

První republika – vytváření rodokmenu družiny – vztahový diagram 

Program družin na zbytek roku: 

Květen: netradiční sporty (lakros, frisbí, diskgolf, gorkamorka) + z minulého měsíce – ohně, vaření, přežití v přírodě 

Červen: cyklistika 

Oko 

Anička 150,-Kč z brigády na Labyrintu – má stále u sebe Skupik 

 

Rádcák termíny schůzek: 17.5., 14.6. 

 

Časopis – do neděle Pepovi 

Úkoly: 

- Nákup materiálu – Jára trvá 

- Tropiko – zjistit jaké, na jaký stan (rozměrově) – Jára trvá 

- Mapa Kladna pro Martinku tisk – Skupik trvá 

 

Příští parlament 24.5.  

Zapsal Skupik 


